[image: Logomarca oficial]CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ - 22.702.369/0001-89

MOÇÃO 17/2025, 26 DE SETEMBRO DE 2025.

“Congratula a Srª. Tayse Costa Silva”.

		A Câmara Municipal de Manhumirim/MG, através do Vereador abaixo-assinado, fundamentado no artigo 236 do Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, apresenta a seguinte moção:

		Art. 1º. A Câmara de Manhumirim vem a público, manifestar congratulações o Srª Tayse Costa Silva, pelos relevantes serviços prestados à comunidade de Manhumirim.

Art. 2º. Esta Moção entrará em vigor na data de sua publicação.

Priscila Knup                                                                     Hélio Marcos Mendonça
[image: Logomarca oficial]CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ - 22.702.369/0001-89

    Vereador                                                                                   Vereador
Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG
endereço eletrônico: https://camara@manhumirim.mg.leg.br
sítio: www.manhumirim.mg.leg.br
fone: 33/3341-1855

JUSTIFICAÇÃO

Priscila Knup                                                                     Hélio Marcos Mendonça
[image: Logomarca oficial]CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ - 22.702.369/0001-89

    Vereador                                                                                   Vereador
Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG
endereço eletrônico: https://camara@manhumirim.mg.leg.br
sítio: www.manhumirim.mg.leg.br
fone: 33/3341-1855

Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG
endereço eletrônico: https://camara@manhumirim.mg.leg.br
sítio: www.manhumirim.mg.leg.br
fone: 33/3341-1855

image1.png